



## Městský úřad Dobruška

nám. F. L. Věka 11  
518 01 Dobruška

---

Č. j.: PDMUD 26682/2019  
Vyřizuje: Janečková  
Tel.: 494 629 643  
E-mail: mu@mestodobruska.cz

Počet listů/počet příloh: 1/0  
Počet listů příloh: 0

Datum: 26.09.2019

### **Poskytnutí informací k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

město Dobruška obdrželo dne 17.09.2019 prostřednictvím elektronické adresy podatelny Vaši žádost ze dne 17.09.2019 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Na základě jakého právního předpisu postupoval PS při vyřizování, v podstatě stejných stížností (v prvním případě bodu 1. stížnosti), diametrálně rozdílným způsobem, když v prvním případě předal stížnost nadřízenému orgánu a v druhém případě vydal (ve věci anonymizace) rozhodnutí o částečném odmítnutí informace.
2. Měla na odlišný způsob vyřizování stížností nějaký vliv skutečnost, že jména starosty města Dobrušky (Lžíčař) a vedoucí odboru rozvoje města (Lžíčařová) si jsou nápadně podobná?

Na základě Vaší shora uvedené žádosti Vám poskytujeme předmětné informace:

Odpověď dle požadavku č. 1: Při vyřizování obou stížností postupoval povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Odpověď dle požadavku č. 2: Uvedená skutečnost na odlišný způsob vyřízení stížností vliv neměla. K tomuto dotazu uvádíme poznámku: Ing. Naděžda Lžíčařová je referentkou odboru rozvoje města, ne jeho vedoucí.

S pozdravem

(otisk razítka)

JUDr. Jan Šťastný v. r.  
tajemník